
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte
10 24 15 19 4 9

720 8 17
4:15 5:19 7:23

1
7

2 3 4 5 6 Auszeit

2:7
6:22

Ende
12:17 B  CSV Düren R

I II III IV V VI Punkte
27 12 18 11 17 5

25

╳

22
4
25

11 13 16 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:20 B  CSV Düren S

I II III IV V VI Punkte
27 12 18 11 17 5

20

2
13

4
14

7
16

8
17

9
19

12
20

Auszeit

7:11
20:24

Ende
12:45 A  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte
10 20 9 19 17 8

254
22:19

╳

17
25

4
18

6
19

11
21

12
22

13
23

Auszeit

13:12
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:48 A  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte
10 20 9 19 17 8

2615 24 4
4:7 17:22 14:13

17:22 17:22
1
15
26

2
16

4
17

6
20

12
23

14
25

Auszeit

4:8
15:16

Ende
13:20 B  CSV Düren R

I II III IV V VI Punkte
27 12 18 11 17 5

289
10:11

╳

14
26

3
16
28

4
18

8
22

10
23

12
24

Auszeit

10:11
22:19

S
A
T
Z

4

Start
13:23 B  CSV Düren S

I II III IV V VI Punkte
27 12 18 11 17 9

20

1
13
19

2
14
20

3
15

4
16

6
17

12
18

Auszeit

17:17

Ende
13:52 A  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte
10 20 9 19 17 15

2524
6:12

╳

8
21

2
10
23

3
11
25

4
12

5
14

6
19

Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:55 B  CSV Düren R

I II III IV V VI Punkte
27 12 18 11 5 9

8

╳ 1 3 4 5 8 Auszeit

Ende
14:16 A  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte
10 24 9 19 17 15

158
7:5

10:10
0
11

2
14

4
15

6 7 9 Auszeit

7:7
14:13

Wechsel
8:7 B  CSV Düren R

I II III IV V VI Punkte
27 12 18 11 5 9

13

╳

10
 
12

 
13

   Auszeit

12:14

Landesliga 1 Männer
Männer

B  CSV Düren vs. TV Roetgen A
Spiel 65 05.03.2023 12:00 Uhr

Anne-Frank Gesamtschule
52353 Düren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CSV Düren 8/14
3 Pirmé, Maurice X
5 Werner, Jonathan X
9 Kleer, Tobias X

11 Krüger, Georg X
12 Werner, Fabian X
17 Friesen, Lukas X
18 Hippe, Manuel X
27 Teichrüb, Jonas X
B  Libero
3 Pirmé, Maurice X
B  Offizielle
T Pirmé, Maurice E

CT Kleer, Tobias E

C

A  TV Roetgen 10/14
2 Pohlberger, Robert
4 Klersy, Gerrit X
8 Vilalobos, Francisco X
9 Müller, Kilian X

10 Andres, Bastian X
15 Scholz, Kristian X
17 Jansen, Wolfgang X
19 Reiners, Justus X
20 Perseke, Leonas X
24 Mertens, Julian X
A  Libero
A  Offizielle
T Heid, Michael E

CT Vilalobos, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  CSV Düren TV Roetgen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 7 0 3 2
2 0 0 20 2 25 25 1 1 2
2 1 1 28 3 32 26 0 5 2
1 0 0 20 4 29 25 1 1 1
1 0 0 13 5 21 15 1 2 2
6 1 2 106 124 98 3 12 9
Start: 12:00 Ende: 14:16 Dauer: 2:16

Sieger: TV Roetgen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mertens, Tobias 1 Kaster, Marco
2 Röhrs, Jonas 2 Willecke, Phil

Schreiber 3
Schr. Knoll, Lorenz 4

Assist. Dederichs, Moritz

Dokument erstellt: 05.03.2023 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


