

Landesliga 1 Männer

6 20

Männer

B CSV Düren vs. TV Roetgen A

4 13 19

10:11 22:19

14 20

Spiel 65 05.03.2023 12:00 Uhr

Anne-Frank Gesamtschule 52353 Düren

5 14

19

8/14 A TV Roetgen

12

10 23

Pirmé, Maurice Werner, Jonathan

B CSV Düren

9 Kleer, Tobias

11 Krüger, Georg 12 Werner, Fabian

17 Friesen, Lukas 18 © Hippe, Manuel

27 Teichrüb, Jonas

Pirmé, Maurice

T Pirmé, Maurice CT Kleer, Tobias

B Libero

B) Offizielle

Auszeit

6:10

2 Pohlberger, Robert

8 Vilalobos, Francisco X 9 Müller, Kilian

10 © Andres, Bastian X 15 Scholz, Kristian

X 17 Jansen, Wolfgang

24 Mertens, Julian

T Heid, Michael CT Vilalobos, Laura

X 19 Reiners, Justus Perseke, Leonas

A Libero

(A) Offizielle

4 Klersy, Gerrit

10/14

Е



			S	St 12	art :00	(A) TV F	Roetge	n	S	En 12:	de :17		B) CS	/ Düre	n	R	S	Sta 12:	art :20	(3) csv	/ Düre	n	S	En 12:	de :45	Œ	A) TV F	Roetge	n	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	Λ	1	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	_	10	24	15	19	4	9		27	12	18	11	17	5			27	12	18	11	17	5	0.0	10	20	9	19	17	8	0-
Ilui		Spielernr.			20	8		17		/							25								20						4	25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		4:15	5:19		7:23										Z													22:19	
٨		Spieistanu																												<u> </u>		
		1. 5.	1	1	2	3	4	5	6	Auszeit	χ,	4 25	11	13	16	19	Auszeit	2	2	4 14	7 16	8 17	9 19	12 20	Auszeit		4 18	6 19	11 21	12 22	13 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	Ú						2:7	22	ع)						_	13	14	10	17	19	29	7:11	25)	10	19	21	~~		13:12
		4. 8.								6:22															20:24							22:19
				St	art		N TV I	Roetge	n	S	En	de		9) 661	/ Düre	-	R		Sta	art	(B) csv	/ Düro	-	s	En	de		A) TV F	Dootse		R
_			S	12	:48	Ų	<u> </u>	toeige			13:	20	7	B) C3	Dure			S	Sta 13:	23	Ų	5) CSV	Dure	n	3	13:	52	(F	y IV F	toetge	?N	K
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	7	10	20	9	19	17	8		27	12	18	11	17	5		\Box	27	12	18	11	17	9		10	20	9	19	17	15	0-
In		Spielernr.	1	15)	24				4	26						9	28								20		24					25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	4:7	17:22				14:13							10:11	4	Z									6:12					
٨		Spicistaliu		17:22					17:22																							

_					S	St: 13:	art :55	(B) CSI	/ Düre	n	R		ide :16	Q.	A) TV F	Roetge	n	s	Wed 8	hsel :7	(B) CSV	/ Düre	n	R
		Au	fschlag	gfolge	Λ	1	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١		Sta	rtaufste	ellung	_	27	12	18	11	5	9		10	24	9	19	17	15		27	12	18	11	5	9	
Į.			Spie	elernr.	1							8				8			15							13
Ifste	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z											7:5											
٩	•		Spiei	stand												10:10										
			1. 5	5.	_	X	1	3	4	5	8	Auszeit	_	2	4	6	7	9	Auszeit		10	10				Auszeit
	Aufschlag runde	n	2. 6 3. 7 4. 8	6. 7. 8.	5								11	14	<u>1</u> 5				7:7 14:13		12	13				12:14

16 28

18

4:8 26

15:16

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

Aufschlag-runden

3 15 26

<u>1</u>6

	ınaer	

	Ergebnisse												
1	$^{\mathbb{B}}$	CS	SV D	üren	TV Roetgen (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	17	7	0	3	2				
2	0	0	20	2	25	25	1	1	2				
2	1	1	28	3	32	26	0	5	2				
1	0	0	20	4	29	25	1	1	1				
1	0	0	13	5	21	15	1	2	2				
6 1 2 106 124 98 3 12 9													
Start: 12:00 Ende: 14:16 Dauer: 2:16													
Sieger: TV Roetgen 3:2													

4 16

15

6 17

12 18

17:17

Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	0	1	25	1	17	7	0	3	2
2	0	0	20	2	25	25	1	1	2
2	1	1	28	3	32	26	0	5	2
1	0	0	20	4	29	25	1	1	1
1	0	0	13	5	21	15	1	2	2
6	1	2	106		124	98	3	12	9
St	art:	12	2:00	Ende:	14:16	Daı	uer:	2:1	L6
Sie	ge	r: 1	V R	oetgen					3:2

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mertens, Tobias		1	Kaster, Marco			
2	Röhrs, Jonas		2	Willecke, Phil			
	Schreiber		3				
Schr.	Knoll, Lorenz		4				
Assist.	Dederichs, Moritz						

Dokument erstellt: 05.03.2023 14:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt,	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★ MVP	· ·

Ε